
Stand: 14.12.2016 / 09:29:45

Ergebnisübersicht: Timmel [381650001] 09.12.2016 - 11.12.2016

1/1 Springpferdeprüfung Kl.L
Hardy Bauunternehmen GmbH/ Libau GmbH
Abteilung bis 3000 Springranglistenpunkte

1. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky's Acolita424 8.20P
2. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin142 8.00P
3. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 2213 7.90P
4. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 3109 7.80P
4. Gabriele Heemsoth (RV Aller-Weser) PAV Szenario616 7.80P
6. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 640234 7.70P
6. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67574 7.70P
8. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Chicago White Sox 2172 7.60P
8. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra336 7.60P

10. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Carlo 454104 7.50
11. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6459 7.40
11. Evelyn Sander (RFV Kastanienhof e.V) Oak Grove's Bachelor462 7.40
13. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S461 7.20
14. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Pellegrino 52468 7.10
14. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH482 7.10
16. Evelyn Sander (RFV Kastanienhof e.V) Anna Olympia17 7.00
17. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183171 6.90
17. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Clio Quidam198 6.90
19. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W333 6.80
19. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Samora 6522 6.80
21. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Luckys Chacco Chilli429 6.70
22. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47556 6.60
23. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T61 6.50
24. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278119 6.40
25. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 31239 5.90
26. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky`s Cool Jump431 4.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.L
Schoon Fahrzeugsysteme GmbH und Reederei Norden Fri sia AG
Abteilung über 3000 Springranglistenpunkte

1. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Canvaro86 8.70P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo505 8.50P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12217 8.40P
4. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour372 8.30P
4. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cobalou630 8.30P
6. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Colina 54628 8.20P
6. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Diarra645 8.20P
8. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 61762 8.10P
9. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou48 8.00P
9. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Cornstein244 8.00P
9. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Go for Blue HBC637 8.00P

12. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 865 7.90
12. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Co Check201 7.90
12. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48508 7.90
15. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Clooney R199 7.80
15. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) No name H649 7.80
17. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201395 7.70
17. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cool Boy 28646 7.70
19. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow90 7.50
20. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Romeo 849638 7.30
20. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Galway van het Laageind Z642 7.30
22. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69313 7.20
23. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron477 7.10
24. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Frappé321 7.00
25. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Cockhitch204 6.90
26. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax557 6.70

2/1 Springpferdeprüfung Kl.M*
Stahl und Metallbau Ihnen GmbH & Co, KG und LVM Ver sicherungen
Abteilung bis 2500 Springranglistenpunkte

1. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin142 8.20P
2. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra336 8.00P
3. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183171 7.70P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47556 7.50P
5. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S461 7.40P
6. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278119 7.30P
7. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6459 7.20P
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7. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Samora 6522 7.20P
9. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Black Label 341 7.10
9. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67574 7.10

11. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Carlo 454104 7.00
12. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 2213 6.90
13. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4567 6.80
14. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T61 6.60
14. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Clio Quidam198 6.60
16. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 3109 6.30
16. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W333 6.30
18. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Chicago White Sox 2172 6.00
18. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky's Acolita424 6.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.M*
Geo Bau GmbH und Lücht und Palm Moormerland
Abteilung über 2500 Springranglistenpunkte

1. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Canvaro86 8.70P
2. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou48 8.50P
3. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Diarra645 8.40P
4. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron477 8.30P
5. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cobalou630 8.20P
6. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69313 8.10P
7. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Colina 54628 8.00P
8. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cool Boy 28646 7.90P
9. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Galway van het Laageind Z642 7.70P

10. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Quatar 3479 7.60
11. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Co Check201 7.40
12. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita49 7.30
12. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 865 7.30
12. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201395 7.30
12. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Go for Blue HBC637 7.30
16. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12217 7.20
17. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow90 7.10
18. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Classmate189 7.00
19. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Cockhitch204 6.80
20. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Calimero 61762 6.00
20. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo505 6.00
22. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispy's Crown Boy258 5.80
22. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Contesse R650 5.80
24. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Cornstein244 5.00
24. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Romeo 849638 5.00

3/1 Springprüfung Kl.M*
Rolf Janssen GmbH/Immobilienbörse Ostfriesland und GOTHAER Berger Leer
Abteilung bis 1000 Springranglistenpunkte

1. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2152 0.00 / 43.00P
2. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6550 0.00 / 49.50P
3. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile519 0.00 / 49.70P
4. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vancouver 41603 0.00 / 51.00P
5. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Le Liban 2392 0.00 / 51.50P
6. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina365 0.00 / 51.63P
7. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Casper 295120 0.00 / 52.06P
8. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation601 0.00 / 52.08P
9. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2612 0.00 / 52.13P

10. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece134 0.00 / 57.68P
11. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2046 4.00 / 50.32P
12. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6103 4.00 / 51.51
13. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66979 4.00 / 52.74
14. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131318 4.00 / 53.48
15. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6319 4.00 / 53.49
16. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10200 4.00 / 54.63
17. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34304 4.00 / 56.23
18. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5510 4.00 / 56.66
19. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630332 4.75 / 60.56
20. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3625 5.00 / 61.45
21. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22400 8.00 / 47.29
22. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold158 8.00 / 52.51
23. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino523 8.00 / 54.10
24. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B377 8.00 / 57.15
25. Ciara Brinkmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Adventure Dream 46 12.00 / 54.16
26. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18301 12.00 / 54.79
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27. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 4110 16.00 / 53.66
28. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Tayler Z587 23.25 / 86.61
29. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6183 26.25 / 98.82
30. Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn) Chuck Norris 16182 27.75 / 88.33

3/2 Springprüfung Kl.M*
Raiffeisen und Volksbank Grossefehn
Abteilung von 1001 bis 4000 Springranglistenpunkte

1. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4492 0.00 / 46.91P
2. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118529 0.00 / 47.41P
3. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 88 0.00 / 48.02P
4. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Whoopi Goldberg 6611 0.00 / 49.30P
5. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse484 0.00 / 50.24P
6. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna535 0.00 / 50.61P
7. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Quatar 3479 0.00 / 51.11P
8. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3237 0.00 / 53.24P
9. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Carlo M105 0.00 / 55.78P

10. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4567 0.00 / 56.86P
11. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Lucano 10422 1.50 / 63.70P
12. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco606 2.25 / 66.14P
13. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay145 2.25 / 66.81
14. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch243 4.00 / 43.03
15. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52331 4.00 / 44.98
16. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Stolze Deern575 4.00 / 45.56
17. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47556 4.00 / 47.78
18. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3358 4.00 / 48.22
19. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita49 4.00 / 49.66
20. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B381 4.00 / 51.67
21. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Spirit of Ecstasy 2555 4.00 / 52.48
22. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quiriakus501 4.00 / 52.59
23. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita409 4.00 / 53.65
24. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Farlo 4311 4.00 / 56.17
25. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky's Cosima426 4.50 / 59.02
26. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2446 6.00 / 65.50
27. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Shakira 389540 6.50 / 67.77
28. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky's Archavin425 8.00 / 47.48
29. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy197 8.00 / 48.74
30. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T265 8.00 / 49.77
31. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya205 10.25 / 66.69
32. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4220 15.50 / 71.57
33. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219526 20.00 / 73.15
34. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lacortina S373 25.50 / 95.10

3/3 Springprüfung Kl.M*
Raiffeisenbank eG Moormerland
Abteilung über 4000 Springranglistenpunkte

1. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10186 0.00 / 46.14P
2. Carina Baudach (RV Waltrop e.V.) Savana de la Mar531 0.00 / 47.87P
3. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco480 0.00 / 47.89P
4. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135226 0.00 / 48.11P
5. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Esmeralda 124302 0.00 / 48.52P
6. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canberra 4878 0.00 / 48.68P
7. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara269 0.00 / 48.94P
8. Christian Markus (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Porsche 22473 0.00 / 49.17P
9. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Contesse R650 0.00 / 51.37P

10. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 14370 0.00 / 51.99P
11. Carina Baudach (RV Waltrop e.V.) Contendro's Blitz225 0.00 / 52.36P
12. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels30 0.00 / 52.50
13. Christian Markus (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Cobold 43648 0.00 / 53.01
14. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Cosimo 56248 0.00 / 55.03
15. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Energy Lady300 2.00 / 65.89
16. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Levis 56397 4.00 / 46.74
17. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 4.00 / 48.86
18. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36210 4.00 / 57.26
19. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Nacento452 4.50 / 59.88
20. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cola Zero207 5.25 / 78.11
21. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chopin Chavannais178 7.00 / 69.63
22. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina500 8.00 / 53.37
23. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Undercover 11597 8.00 / 55.72
24. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T75 8.00 / 57.00
25. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Simply Leo543 9.00 / 61.45
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26. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Chocolate V177 10.50 / 67.50
27. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3166 12.00 / 89.55
28. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B371 16.00 / 55.07
29. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B31 17.75 / 80.98
30. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Queen Arpeggi481 18.25 / 66.57
31. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Classmate189 19.00 / 69.51
32. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon598 23.75 / 72.70

4/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M**
ListePolderhof Friesengestüt Brümmer und Molkerei A mmerland
Abteilung bis 4000 Springranglistenpunkte

1. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN276 *0.00 / 29.11P
2. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Chacco Top148 *0.00 / 30.61P
3. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna535 *0.00 / 31.26P
4. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6103 *0.00 / 31.92P
5. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3613 *4.00 / 30.98P
6. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Quintano 35634 *4.00 / 31.75P
7. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2612 *4.00 / 32.12P
8. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Cavaro DKG643 *4.00 / 32.25P
9. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Spirit of Ecstasy 2555 *4.00 / 32.51P

10. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus238 *4.00 / 34.31
11. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4492 *8.00 / 29.97
12. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy197 4.00 / 36.36
13. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6319 4.00 / 36.39
14. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse484 4.00 / 37.27
15. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay145 4.00 / 38.11
16. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Loretta 257641 4.00 / 38.38
17. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece134 4.00 / 39.16
18. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Le Liban 2392 4.00 / 39.17
19. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3237 4.50 / 41.87
20. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Charmeur 427644 6.75 / 50.32
21. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B381 6.75 / 50.62
22. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lacortina S373 8.00 / 35.14
23. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T265 16.00 / 37.59
24. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22400 28.75 / 58.87

4/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M**
Autohaus am Emspark und Logaer Maschinenbau
Abteilung über 4000 Springranglistenpunkte

1. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Desperado AM270 *0.00 / 27.66P
2. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3635 *0.00 / 29.52P
3. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Captain Kirk 1693 *0.00 / 30.19P
4. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco480 *0.00 / 32.17P
5. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.289 *4.00 / 27.83P
6. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Levis 56397 *4.00 / 30.22P
7. Christian Markus (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Cobold 43648 *4.00 / 32.17P
8. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Captain Morgan 1494 *4.00 / 33.90P
9. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36210 0.25 / 40.56

10. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Cosimo 56248 4.00 / 36.56
11. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Cool Clarimo 2622 4.00 / 36.99
12. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Classified Love188 4.00 / 37.19
13. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Caja 2457 4.00 / 37.36
14. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clintina 4196 4.00 / 38.12
15. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels30 4.00 / 38.27
16. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Lord Fauntleroy471 4.00 / 38.35
17. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 4538 4.00 / 38.45
18. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2435 4.00 / 38.61
19. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Montenda W450 4.00 / 38.97
20. Carina Baudach (RV Waltrop e.V.) Contendro's Blitz225 8.00 / 36.85
21. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Jason - Hilton353 8.00 / 37.78
22. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Cayman 51132 8.00 / 39.95
23. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Eaton 6631 13.50 / 45.23

5 Springprüfung Kl.S*
Sparkasse Aurich Norden

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53125 0.00 / 48.49P
2. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 154499 0.00 / 49.08P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco606 0.00 / 49.23P
4. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R212 0.00 / 49.44P
5. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando339 0.00 / 50.02P
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6. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118529 0.00 / 50.15P
7. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II67 0.00 / 50.48P
8. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet320 0.00 / 51.34P
9. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31589 0.00 / 51.37P

10. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 4538 0.00 / 51.47P
11. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera77 0.00 / 51.56P
12. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Check up 3635 0.00 / 51.93P
13. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Clayton 31190 0.00 / 52.91P
14. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Pikeur Lord Fauntleroy471 0.00 / 54.17P
15. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 330592 0.00 / 54.30P
16. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Samba de Janeiro 3521 0.00 / 55.64P
17. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T75 0.00 / 56.56P
18. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caluna 1868 4.00 / 46.19P
19. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Eaton 6631 4.00 / 48.06P
20. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay145 4.00 / 51.39
21. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Elana 24624 4.00 / 52.04
22. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Kangano357 4.00 / 52.32
23. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17651 4.00 / 52.92
24. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 2412 4.00 / 53.09
25. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Grando 234639 4.00 / 53.54
26. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Ussuri585 4.00 / 55.56
27. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara269 4.00 / 55.95
28. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B31 4.00 / 56.15
29. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rigolo des Moitiers513 4.00 / 57.36
30. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caravaggio 997 4.00 / 58.12
31. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2363 8.00 / 47.16
32. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3358 8.00 / 52.86
33. Iver Börnsen (RV Ahlhorn e.V.) Chapot 5157 8.00 / 53.62
34. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Montenda W450 8.00 / 53.81
35. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Roman 171516 8.00 / 53.89
36. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Blue Sky 32623 8.00 / 57.69
37. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation601 8.00 / 58.84
38. Frank-Dieter Beineke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Capuano96 8.00 / 59.30
39. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold158 8.00 / 60.01
40. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 14370 8.50 / 63.58
41. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Curley Sue 38640 9.50 / 67.02
42. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clintina 4196 9.50 / 67.11
43. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lufthansa 4433 12.00 / 56.58
44. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52331 12.00 / 58.35
45. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Fortune Forever 2647 12.00 / 59.47
46. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya205 12.00 / 61.78
47. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135226 17.00 / 65.80
48. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Ashley 132626 17.00 / 81.19
49. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2612 18.50 / 71.54
50. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Balluchon du Rouet652 23.75 / 108.77

6 Zeitspringprüfung Kl.S*
EWE

1. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14362 0.00 / 54.17P
2. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Aurelia 4327 0.00 / 54.27P
3. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caluna 1868 0.00 / 54.68P
4. Carina Baudach (RV Waltrop e.V.) Savana de la Mar531 0.00 / 57.69P
5. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31589 0.00 / 58.46P
6. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Langer Jan 2378 0.00 / 58.75P
7. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch243 0.00 / 58.78P
8. Christian Markus (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Cobold 43648 0.00 / 59.08P
9. Christian Markus (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.) Porsche 22473 0.00 / 59.11P

10. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2363 0.00 / 60.79P
11. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara269 0.00 / 61.01P
12. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 0.00 / 61.73P
13. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Curley Sue 38640 0.00 / 61.83
14. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse484 0.00 / 63.24
15. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3358 0.00 / 63.51
16. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus238 0.00 / 63.83
17. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2152 0.00 / 64.79
18. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3613 0.00 / 65.07
19. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile519 0.00 / 65.09
20. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca155 0.00 / 65.60
21. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Cavaro DKG643 0.00 / 65.84
22. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN276 0.00 / 66.62
23. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52331 0.00 / 66.77
24. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131318 0.00 / 67.75
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25. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vancouver 41603 0.00 / 68.89
26. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Charmeur 427644 0.00 / 69.77
27. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Felcidad636 0.00 / 70.09
28. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya205 0.00 / 74.31
29. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lara Croft B381 0.00 / 74.89
30. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 6103 0.00 / 75.88
31. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6319 0.00 / 80.10
32. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Chapeau Valiere156 0.00 / 102.50

7 Barrierenspringprfg.Kl.S*
Gipsarbeiten Frank Holtz

1. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caravaggio 997 **0.00 / 1.00P
1. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Continuo 2227 **0.00 / 1.00P
3. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine542 **4.00 / 1.00P
4. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Captain Morgan 1494 4.00 / 2.00P
5. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece134 4.00 / 1.00P
5. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Lordano 24418 4.00 / 1.00P
5. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Miss Quecklyn Rose448 4.00 / 1.00P
5. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rigolo des Moitiers513 4.00 / 1.00P
9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T265 12.00 / 1.00
9. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Luzys Livius439 12.00 / 1.00

8 Amateur-Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde
FAB Amateur Cup  und PSO GmbH

1. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7368 *0.00 / 33.71P
2. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion536 *0.00 / 34.73P
3. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5510 *0.00 / 40.01P
4. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2614 *4.00 / 37.10P
5. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Freya 295324 *8.00 / 35.55P
6. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18301 *8.00 / 37.53P
7. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick490 *8.00 / 41.61P
8. Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Chris 40179 *16.00 / 39.92P
9. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 3135 4.00 / 51.23P

10. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson386 4.00 / 52.06P
11. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6236 5.75 / 63.94P
12. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 84366 8.00 / 50.23P
13. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48467 8.00 / 50.82
14. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 2116 8.00 / 52.50
15. Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Dianaro273 18.75 / 83.36
16. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2563 21.00 / 76.55
17. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM224 22.50 / 82.94
18. Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser) Captain Casper91 33.75 / 95.38

9 Amateur-Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde
FAB Amateur Cup  und Emingholz GmbH

1. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion536 *0.00 / 33.62P
2. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10200 *0.00 / 35.29P
3. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina365 *0.00 / 37.07P
4. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2152 *4.00 / 31.06P
5. Leslie Beilken (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Dianaro273 *8.50 / 49.50P
6. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18301 *12.00 / 32.43P
7. Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Chris 40179 *13.50 / 69.64P
8. Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn) Chuck Norris 16182 *14.00 / 55.52P
9. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48467 4.00 / 48.48P

10. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 84366 4.00 / 49.68P
11. Cedric-Niklas Triebsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Seven up 42539 8.00 / 46.93P
12. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2614 8.00 / 48.15P
13. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM224 14.00 / 62.00
14. Sissy Mercedes Castedello (RV Aller-Weser) Fyrst Palton326 18.25 / 78.49
15. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7368 25.75 / 76.34

10 Springprfg.Kl.S m.St.*
AB Polymeerchemie GmbH und Gemeinde Grossefehn

1. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4492 *0.00 / 36.29P
2. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Desperado AM270 *0.00 / 38.20P
3. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Second Luna535 *0.00 / 40.81P
4. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Cool Clarimo 2622 *4.00 / 38.94P
5. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2435 *4.00 / 40.72P
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6. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Le Liban 2392 *4.00 / 44.58P
7. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2612 *12.00 / 45.72P
8. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Chacco Top148 4.00 / 60.12P
9. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Quintano 35634 4.00 / 60.73

10. Carina Baudach (RV Waltrop e.V.) Contendro's Blitz225 4.00 / 60.79
11. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels30 4.00 / 61.98
12. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay145 4.00 / 62.14
13. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clintina 4196 4.00 / 62.24
14. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Classified Love188 8.00 / 60.94
15. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Captain Kirk 1693 8.00 / 63.89
16. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Captain Morgan 1494 8.25 / 66.29

11 Springprfg.Kl.S m.St.**
Ostfriesische Landschaft und Ostfriesische Brandkas se

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53125 *0.00 / 34.98P
2. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Elana 24624 *0.00 / 35.71P
3. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando339 *0.00 / 36.02P
4. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Samba de Janeiro 3521 *0.00 / 38.59P
5. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 154499 *4.00 / 35.88P
6. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Roman 171516 *4.00 / 36.46P
7. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R212 *4.00 / 40.00P
8. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 330592 *4.00 / 41.11P
9. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Camaro 14370 *8.00 / 40.61P

10. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera77 4.00 / 66.65P
11. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 4538 4.00 / 67.57P
12. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135226 4.00 / 67.64P
13. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 2412 4.00 / 67.89
14. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Kangano357 4.00 / 68.28
15. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco606 4.00 / 68.71
16. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet320 4.00 / 69.09
17. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rigolo des Moitiers513 4.00 / 69.40
18. Eric ten Cate (Gastlizenz GER) Blue Sky 32623 4.00 / 69.45
19. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caravaggio 997 4.00 / 69.52
20. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T75 4.00 / 70.02
21. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118529 8.00 / 65.35
22. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II67 8.00 / 65.79
23. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.289 8.00 / 66.86
24. Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Fortune Forever 2647 8.00 / 68.26
25. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Montenda W450 8.00 / 68.51
26. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17651 8.00 / 69.05
27. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation601 9.25 / 75.31
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